Nombre: DIARIO OFICIAL DE CASTILLA LA MANCHA

Dirección:

CP: Localidad:

Provincia:

ANUNCIO DEL AYUNTAMIENTO DE BOLAÑOS DE CALATRAVA (CIUDAD REAL), DEL ACUERDO ADOPTADO POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, OTORGANDO LICENCIA DE OBRA Y DE INSTALACIÓN DE ACTIVIDAD A COOVIMAG, PARA GASOLINERA EN EL "SECTOR 5 LOS CALARES" DE ESTE MUNICIPIO.

Por el presente se pone en general conocimiento el acuerdo adoptado por La Junta de Gobierno Local, en sesión extraordinaria, de fecha 1 de julio de 2021, otorgando licencia de obra e instalación de actividad a SOCIEDAD COOPERATIVA AGRARIA DE CASTILLA LA MANCHA VIRGEN DEL MONTE DE AGRICULTORES Y GANADERO para la realización de obras de NUEVAS INSTALACIONES COOVIMAG, FASE 1: GASOLINERA y actividad de VENTA AL POR MENOR DE CARBURANTES EN ESPACIO ABIERTO, en el inmueble situado en el SECTOR 5 LOS CALARES (POM), de esta localidad, conforme al proyecto presentado, con las condiciones y prescripciones establecidas por los servicios técnicos municipales, así como de la Resolución, de fecha 19 de noviembre de 2020, emitida por la Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible de Ciudad Real, publicada en el Diario Oficial de Castilla La Mancha el 1 de diciembre de 2020, mediante publicación en el Diario Oficial de Castilla La Mancha, en virtud de lo previsto en el artículo 56 de la Ley 2/2020, de 7 de febrero, de Evaluación Ambiental de Castilla-La Mancha.

Asimismo se encuentra accesible electrónicamente en el Portal de Transparencia alojado en la sede de este Ayuntamiento: [dirección https://sede.bolanosdecalatrava.es·

En Bolaños de Calatrava, en fecha y firma al margen Documento firmado electrónicamente

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.bolanosdecalatrava.es página 1